檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立燕巢國民中學　函

地址：82447高雄市燕巢區中興路267號

承辦單位：輔導室

承辦人：黃麟翔

電話：07-6161267#43

傳真：07-6165827

電子信箱：hls5611@gmail.com

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年11月14日

發文字號：高市燕中輔字第10770588100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫(31707491_10770588100A0C_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本校辦理Arduino 創客研習計畫，敬邀貴校參與，請

查照。

說明：

一、計畫依據：教育部國民及學前教育署107學年度「補助辦

理國中小自造教育及科技中心」計畫、高雄市中山國中自

造教育及科技中心計畫辦理。

二、計畫目的：鼓勵學校推展師生自造教育課程，透過結合生

活及在地特色，營造創客校園。

三、辦理單位：

(一)主辦單位：教育部國民及學前教育署、高雄市政府教育

局、國立高雄師範大學工業教育學系。

(二)承辦單位： 高雄市立燕巢國民中學

四、計畫期程：107年11月29日，9:00~12:00

五、研習對象：國中、小教師20名(夥伴學校優先)。

六、課程內涵說明：利用Arduino來體驗物聯網及程式設計。

七、專案聯絡：輔導室 黃麟翔組長，電話07-6161267-43，傳

9

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1071115

*10770593600*

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

真：07-6164290，E-mail：hls5611@gmail.com。

八、經費預算：教育局專案經費補助。

九、公假事宜：請准予參與者公假參加。

正本：本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立國小(全)

副本： 2018-11-14
08:41:33